主旨：

說明：

南華大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年5月6日
發文字號： 南華永續字第1110500708號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 南華大學有機農業推廣系列講座宣傳海報

 本校受行政院農業委員會農糧署「行政院農業委員會農

村再生基金計畫」補助，開設「有機農業推廣講座」，

敬請惠予協助公告課程資訊，並轉知有興趣之人員踴躍

報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

本校為推廣有機農業，辦理「有機農業推廣講座」，協

助學員學習有機農業完整專業，提升專業技能及競爭優

勢。

第一期講座課程於111年6月1日(三)開始，課程訊息及報

名請掃描宣傳海報之QR code，報名網址：https://forms.gl
e/MvxCQYcV6new28aa7
第二期講座課程於111年8月8日(一)開始，課程訊息及報

名請掃描宣傳海報之QR code，報名網址：https://forms.gl
e/BrahDaiwzwwWrcPR7
隨函檢附課程電子宣傳海報1份，敬請卓參。

正本：行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農糧署中區分署、公私立大專校

院、嘉義市政府建設處、嘉義縣政府農業處、雲林縣政府農業處、嘉義縣阿里

山鄉公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義

縣大林鎮公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、

嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣水上鄉公

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

62249嘉義縣大林鎮南華路一
段55號

承辦人 ： 賴顗文
電話 ： (05)2721001分機3424
Email ： snappy810@nhu.edu.tw

1110009631

總收文 111/05/06

第1頁，共2頁

所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣鹿草

鄉公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣

元長鄉公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣斗六市公所、雲

林縣莿桐鄉公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣西螺鎮公

所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣崙背

鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣

口湖鄉公所、大力有機農場、嘉義縣民雄鄉菁埔社區發展協會、社團法人雲林

縣自然農業發展協會、社團法人雲林縣有機農民協會、嘉義縣邑米社區大學、

台灣有機農業技術促進協會、嘉義縣大林鎮上林社區發展協會、嘉義市大溪厝

社區發展協會

副本： 111/05/06
13:47:32

第2頁，共2頁